Municipio de Jacareí
Secretaria de lnfraestrutura Municipal

Gabinete do Secretário e Secretário Adjunto

Jacareí,14 de fevereiro de 2023.

Oficio n° 42/2023 GAB/SIEM

A Câmara

Ao Vereador Abner Rosa

Prezado,

Segue anexas demandas iá atendida por esta Secretaria.

Documento Numeracão

lndicação 7702/2022

Indicação 6800/2022

lndicação 6801/2022

lndicação 7970/2022

Indicação 7973/2022

Ihdicação 7975/2022

lndicação 8201/2022

lndicação 8432/2022

lndicação 8147/2022

Oficio 068/10/2022

Atenciosamente,

Secre

Fuade Boaceff Fjlho

Füffl"aceff
io AÍ¥raes

1

lho

rutura Municipal

Rodovia Presidente Dutra s/n° Km  158,5 Paíque Meia Lua  Jacareí SP 12335010 Tel.  (12) 3954 04 62

CÂF#BARA  MUNIG!PAL  DE  JACAREÍ  q  SP

\:.i.    i;  ê.
0Çlü.jb,Á##ALACIODALIBERDADE

IN No 7973/2022

Assunto:       Fechamento  do  buraco  existente  na  Avenida  Nicola  Capucci,  ao  lado  do  número  323,  no

Bajrro Cidade Jardim.

lNDICAIVIOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam  tomadas  providências  cabíveis  visando  ao  fechamento  do  buraco  existente  na

Avenida Nicola Capucci, ao lado do número 323,  no Bairro Cidade Jardim.

agradecidos.

Na certeza de  recebermos especial atenção ao  indicado,  subscrevemos

Sala das Sessões,16 de novembro de 2022.

ABNER
Vereador  PSDB

lDO SIEM

CJel\&      l,aa

pRAÇA  Dos  TRÊs  poDEREST  74  cENTRo  jACAREÍ  7  sp  cEp:   i 23279oi   TEL.:  (i2)  3955:Z2oo  www.jACAREi.sp.LEG.Bã

J_6iJEIÍ¥±

/lc/ .LT,,

?c riJ JL
uffü\ oÂú`Q+ .

3Ê#Eeu¥A'B®
ÜEviE{t`SiJ!F,uesae

SupewisordeObr

iqueÊia